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ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros activos no Circulantes

Origen
43,338,208
38,660,498

0
27,882,534
10,588,807

0

0

0

189,157
4,677,710
0

4,677,1
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Aplicacion
25,280,921
7,099,694
7,099,694
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18,181,227
17,163,733
0

0

915,217
102,277

0

0
0
0

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo
Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haciend
Piiblica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado Por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen Aplicaciéon
10,025,701 10,033,469
6,659,738 10,033,469
0 7,124,690
0 0
0 0
0 0
0 2,908,779
0 0
12,736 0
6,647,002 0
3,365,963 0
3,365,963 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
26,693,699 44,743,218
1,203,297 0
1,203,297 0
0 0
0 0
25,490,402 44,743,218
25,490,402 0
0 44,743,218
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

M.C. Y H. QUERUBIN FERNANDEZ QUINTANA

RECTOR DE LA UPCH

L.A.E. ROSARIO DE LA CRUZ VIVAS
SECRETARIO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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